ISOLA DELLE ROSE

L’ISOLA DELLE ROSE
SPECIAL EVENTS
SECRET CONCERT

DJ SET - MUSICA - MOSTRE
LIVE BAND - ARTE

Dalla ruota al Rockisland

servizio navetta gratuito L L aLa
tutti i giorni 18.00 - 01.00 'o-iEtS

Le birre del Rock

Le sei nuove spine.

Speciali, fresche e selezionate. Le birre del “REINHEITSGEBOT”, la
regola della purezza della birra nata in Baviera nel 1516. | migliori
birrifici tedeschi e quelli selezionati per la pit buona birra sul mare.

La piada sul mare

Fresca, fatta a mano non riscaldata. Cotta al momento sulla piastra,
tra spiaggia e mare la PIADA come la faresti a casa.

Rockisland
A

Latitudine 44.08177 Nord
Longitudine 12.57666 Est

18.00
APERITIVO,

Apetizer /Tapas

Crostini con acciughe di Cesenatico, pendolini, burro

Polpettine di pesce
salsa di granchio blu, curcuma, spezie

Gazpacho con gamberi alla piastra
Piada, alici, burrata, salicornia

Piada terramare in 8 spicchi

Crudi

Ostriche del giorno (in base alla disponibilita)
Tartare di mazzancolla, pendolini, basilico, olio evo
Tartare di Tonno, avocado, olio evo, sale di Cervia

Carpaccio di ricciola, finocchio,
arancio, citronette agli agrumi, olio evo

Antipasti freddi

Insalata del mare con verdure croccanti, olio evo

Panzanella, pomodoro, pendolini, datterini gialli,
alici marinate, mazzancolle, basilico, rucola,
olio evo, pane croccante

Mazzancolle al vapore, crema di avocado,
salsa agli agrumi, olio evo, sale di Cervia

Antipasto misto di pesce, olio evo, sale di Cervia

Crostini con alici marinate
concassé di pomodoro, basilico, olio evo

Cozze di fondale marinara o tarantina
Cozze di fondale e poveracce

Polpo alla griglia, olive taggiasche
pomodorini secchi, cetrioli, olio evo, basilico

ROCKISLAND DJ SET

€ 13,00

€ 9,00
€ 9,00
€ 11,00

€ 12,00

€ 3,50/4,50

€ 20,00

€ 17,00

€18,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 15,00

€18,00

€ 13,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 19,00

SUNSET
TRAMONTO

Primi
di mare

Tagliolini allo scoglio

Passatello romagnolo, poveracce,
pendolini, zenzero, olio evo

Strozzapreti ricciola, spinacino fresco, olio evo

Ravioli di scorfano, burrata,
crema di patate viola, acqua di vongole

di ferra
Tagliatelle al ragu di tradizione

Strozzapreti pomodoro, pendolini, basilico, olio evo

Secondi
di mare

Fritto misto di paranza, verdurine
Tataki di tonno, sesamo, misticanza, teriyaki

Grigliata allo spiedo
mazzancolle, calamari, rana pescatrice, muggine

Gratinati alla riminese, canestrini, cozze, cannelli

di ferra
Cotoletta, patate

Cheeseburger di macelleria, insalata, pomodoro,
cipolla agrodolce

Contorni

Patate fritte

Radicchio da taglio e cipollotto
Verdure alla griglia

Insalata di lattuga

Insalata mista

Insalata di pomodori, pendolini, datterini,
cuore di bue, basilico, aglio, olio evo

CENA ' FINO ALLE 01.00
AFTER DINNER

DJ SET

Prodofti veri LA LAVAGNA
» Cozze di fondale (quando ci sono) CON I PIATTI DEL GIORNO
» Sardoncini GUARDALA

* La pasta fatta a mano dalle zdore
con il matterello di legno

 Olio evo Germolio Frontali

O CHIEDI PER SAPERE
COSA C’E

€ 16,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 16,00

€12,00

€ 9,00

€ 19,00

€ 18,00

€18,00

€ 20,00

€ 14,00

€ 15,00

5,00
6,00
6,00

5,00

ay oy Ay A

5,00

€ 6,00

Mediterranea, pomodori pendolini, pecorino a scaglie
“su nuraghe”, sale di Cervia, cetriolo, olive taggiasche,

origano siciliano € 11,00
Vegetariana croccante, Insalata iceberg, radicchio,

rucola, sedano, carote, semi di girasole € 11,00
Caprese, cuore di bue, pendolini, mozzarella

di bufala, acciughe di Cesenatico, capperi, basilico € 11,00
Seitan alla piasta, verdure grigliate di stagione € 12,00
Piada, tonnetto dell’adriatico, prosciutto crudo,

pecorino dolce, pomodoro, lattuga, maio € 9,50

Piada, calamari alla piastra, lattuga, olio evo, aceto di vino € 9,50
Piada, prosciutto crudo di Parma € 7,00
Piada, crudo, squaquerone, rucola € 8,50
Piada, sardoncini al testo, radicchio di taglio, cipollotto € 9,50

Piada, salsiccia, pomodori gratinati, squaquerone € 9,50

Dolci

Crema chantilly alle fragole € 7,00
Bavarese alle pesche nettarine di Romagna € 6,50
Semifreddo Rockisland € 6,50
Sorbetto limone / caffe € 4,50
Coperto € 2,50

Acqua 0,75 € 3,00
Caffe € 1,50

n rockisland.rimini « www. rockislandrimini.it

Si segnala come previsto dalla legge, che in base alla stagionalita e/o alla reperibilita, alcuni
prodotti del presente menu possono essere sostituiti con similari oppure occasionalmente surgelati
all’origine o congelati.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono
disponibili rivolgendosi al personale in servizio




